[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2017  №  404

	Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 04.05.2017 № 352

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 04.05.2017 № 352 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов